(10) 
Precept by George Earl of Errole for infefting 

William Hay in the lands of Ury and as heir of his 
grandfather Andrew Hay of Ury, dated October 18, 
1542 

Goergevs Comes de Errole Dominus Hay ac Constabularius 
Scotie &c. dilectis nostris Johani Lindesay Dauidi Moreis 
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et eorum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis nostris- 
in hac parte specialiter constitutis salutem. Quia dedimus- 
et concessimus charissimo filio nostro Johanni Hay et 
heredibus suis in carta nostra sibi desuper facta specifi- 
cater hereditarie omnes et singulas terras nostras de nethir 
Muchallis et oner Muchallis cum omnibus et singulis suis- 
pertinentiis lie outsettis pendentiis et pendiculis earundem 
jacentes in baronia nostra de Errole et infra vicecomitatum 
de Kincardin de nobis et heredibus nostris tallie tenendas 
prout in dicta carta nostra prenominato Johanni desuper 
confecta latius continetur Yobis precepimus et mandamus- 
quatenus visis presentibus indilate statim sasinam heredi- 
tariam pariter et possessionem corporalem actualem et 
realem omnium et singularum prefatarum terrarum de 
nethir Muchallis et ouer Muchallis cum earundem perti- 
nentiis pendiculis pendentiis et lie outsettis earundem 
prenominato Johanni Hay vel suo certo actornato latori 
presentium juste deliueretis et haberi faciatis sine dilatione 
et hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis- 
et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim nostram plenariam 
committimus potestatem In cuius rei testimonium sigil- 
lum nostrum una cum subscriptione nostra manuali pre- 
sentibus est appensum Apud caustrum nostrum de 
Logyalmonth decimo octauo die mensis septembris anno' 
domini millesimo quingentesimo quadragesimo secunda 
coram hiis testibus Alexandro Hay de Gurdy Jacobo- 
Fergusoun de Mvlyne magistro Gilberto Chalmer magistro- 
Alexandro Hay Domino Andrea Mathy capellano et 
magistro Nicholao Robisone notario publico cum multis 
aliis. Georg erll of eroll. 

(11) 
Precept of Clare Constat by George Earl of Errole 

& Andrew Master of Errol & fiar thereof in favour 
of William Hay as heir of the deceased Andrew 
Hay his Grandfather, dated June 22, 1555 

Andreas magister Errolie ac feoditarius eiusdem dominus 
superior terrarum subscriptarum dilectis meis Magno 
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Mowat Petro Duncan ac eorum cuilibet coniunctim et 
diuisim balliuis meis in hac parte specialiter constitutis 
salutem. Quia mihi ac nobili et potenti domino charissi- 
moque meo patri Georgio Comiti Errolie ac liberetenemen- 
tario eiusdem per authentica documenta nobis desuper 
ostensa clare constat quod quondam Andreas Hay de 
Vry auus Willielmi Hay nunc de Vry latoris presentium 
obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et 
pacem quondam supremi domini nostri regis Jacobi quinti 
Scotorum regis bone memorie cuius anime propicietur 
deus de omnibus et singulis terris de Vry cum molendino 
earundem Rothelook Fyndlawistoun Balnageth Carntoun 
Glichnoch Monquhoich Rothnoth Airtherechy Magra cum 
molendino de Colly cum pertinentiis et cum annual! de 
Logy ac etiam cum viginti solidis annuatim percipiendis 
de duabus Mownqualys pro quibus inhabitatores dictarum 
villarum libere molent ad molendinum de Colly soluendo 
tantam multuram quantam soluerunt temporibus retro- 
actis et exercendo se ad reformationem lapidis ligni et aque 
ad predictum molendinum pertinentem et cum annuali 
quatuor solidorum de quodam crofto jacente infra villam 
de Colly baroniam eiusdem et vicecomitatum de Kincardin 
et quod dictus Willielmus Hay de Vry lator presentium 
est legitimus et propinquior heres eiusdem quondam 
Andree sui aui de omnibus et singulis terris molendinis et 
annuis redditibus suprascriptis cum pertinentiis Et quod 
est legitime etatis et quod dicte terre molendina et annui 
redditus prescripti cum pertinentiis tenentur de me tan- 
quam domino superiore earundem in capite Vobis igitur 
et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim cum consensu et 
assensu prefati mei charissimi patris liberetenementarii 
antedicti precipio et firmiter mando quatenus visis pre- 
sentibus indilate dicto Willielmo Hay vel suo certo 
actornato latori presentium statum sasinam hereditariam 
ac possessionem realem actualem et corporalem omnium 
et singularum terrarum molendinorum et annuorum 
reddituum suprascriptorum cum pertinentiis per terre et 
lapidis fundi earundem ac nonnullorum denariorum ut 
moris est traditionem secundum tenorem antiqui infeo-